
41. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Protokoll
vom 21.09.2024 bis 22.09.2024 im Kleinfeldchen Seite: 1
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampfdaten unter: bingen.schwimm-service.de

Wettkampf 38 - 100m Lagen m - 4 nages g - indiv. medley m
DR: 00:50,66 - Deibler, Markus (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 07.12.2014
DJR 12 J. (2012): 01:03,26 - Wille, Nils (SC Magdeburg) am 18.11.2017
DJR 13 J. (2011): 00:58,53 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 18.11.2012
DJR 14 J. (2010): 00:57,55 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 26.10.2013
DJR 15 J. (2009): 00:56,44 - Armbruster, Luca Nik (SG Dortmund) am 20.11.2016
DJR 16 J. (2008): 00:55,66 - Dramm, Louis (Dresdner Delphine) am 16.12.2018
DJR 17 J. (2007): 00:54,16 - Varjasi, Peter (SG Mittelfranken) am 17.12.2017
DJR 18 J. (2006): 00:53,50 - Klenz, Ramon (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 20.11.2016
DJR 19 J. (2005): 00:52,54 - Deibler, Markus (TG Biberach) am 28.11.2009
BR: 00:54,83 - Jan-Philipp Glanja () am 01.11.2017

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vladyslav Prytula SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:49,05
2. Leo Kühn SC Wiesbaden 1911 02:01,74

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yevhenii Dehtiar SC Wiesbaden 1911 01:40,14
2. Stefan-Teodor Marcu SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:46,55
3. Vladimir Sushkov SV Poseidon Limburg 01:47,32
4. Sascha Sawallich SC Wiesbaden 1911 01:57,89
5. Max Schmitzer SV Poseidon Limburg 02:09,47

nicht am Start
Maximilian Schäfer VfR Simmern

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Joos Zimmermann SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,44
2. Benjamin Gorgas Mainzer Schwimmverein 01 01:28,33
3. Jules Foitzik DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,46
4. Felix Enk SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:33,56
5. Jan Brauer SC Wiesbaden 1911 01:40,76

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hendrick Zeller DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,30
2. Paul Müller SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,97
3. Maximilian Lang SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,97
4. Nick Borgens SV Poseidon Limburg 01:26,33
5. Toni Rafael Heinze SC Wiesbaden 1911 01:27,37
6. Maik Borgens SV Poseidon Limburg 01:31,00
7. Konstantin Chernigov SC Wiesbaden 1911 01:38,11
8. Zayd El Idrissi Cherrib SC Wiesbaden 1911 01:51,66

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johann Weiß SC Wiesbaden 1911 01:11,55
2. Jakob Kugeler Mainzer Schwimmverein 01 01:11,79
3. Benjamin Bork SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,12
4. Roman Kaisler SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,95
5. Junes Emilian Franke SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:18,96
6. David Wagner Kaiserslauterer SK 01:36,37
7. Ben Grabherr SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:42,28
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Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampfdaten unter: bingen.schwimm-service.de

noch Wettkampf 38 - 100m Lagen m - 4 nages g - indiv. medley m
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Grether Kaiserslauterer SK 01:09,35
2. Malte Minner SC Wiesbaden 1911 01:12,67
3. Karl Cornet SV Poseidon Limburg 01:12,88
4. Georgian Mocanu SG Worms 01:13,08
5. Florian Funke SC Wiesbaden 1911 01:15,48
6. Adriell Valtchev Mainzer Schwimmverein 01 01:18,34
7. David Escobar Mainzer Schwimmverein 01 01:23,13

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Blaise Schröder Mainzer Schwimmverein 01 01:04,67
2. Karl Anton Macher SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:05,08
3. Florentin Bensalah SC Wiesbaden 1911 01:07,75
4. Hannes Schultetus SC Wiesbaden 1911 01:07,85
5. Andrii Yankovenko SG Worms 01:07,95
6. Noah Schmitt SC Wiesbaden 1911 01:08,33
7. Jakob Bontschev Mainzer Schwimmverein 01 01:12,61
8. Konstantin Ishikow SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,05

disqualifiziert
David Smeja-Kerr SC Wiesbaden 1911

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40

abgemeldet
Timm Borgens SV Poseidon Limburg

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Wunschheim SC Wiesbaden 1911 01:10,41

nicht am Start
Felix Wagner Kaiserslauterer SK
Luka Dzijan SG Worms

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Eichler SC Wiesbaden 1911 01:03,02
2. Leander Franke SC Wiesbaden 1911 01:10,19
3. Quentin Grossmann Mainzer Schwimmverein 01 01:11,15

nicht am Start
Frederic Bensalah SC Wiesbaden 1911
Hagen Lang SC Wiesbaden 1911
Lukas Epner SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Florian Müller DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,02
2. Lutz Freytag DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,58
3. Jakob Artjom Knoblauch DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,02
4. Fabio Stief Kaiserslauterer SK 01:05,93
5. Jakob Wagner Kaiserslauterer SK 01:07,90
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noch Wettkampf 38 - 100m Lagen m - 4 nages g - indiv. medley m
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Danny Wieck SG EWR Rheinhessen-Mainz

Zeitpunkte
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florian Müller DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,02 553
2. Alexander Eichler SC Wiesbaden 1911 01:03,02 478
3. Lutz Freytag DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,58 444
4. Blaise Schröder Mainzer Schwimmverein 01 01:04,67 442
5. Jakob Artjom Knoblauch DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,02 435
6. Karl Anton Macher SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:05,08 434
7. Fabio Stief Kaiserslauterer SK 01:05,93 417
8. Florentin Bensalah SC Wiesbaden 1911 01:07,75 384
9. Hannes Schultetus SC Wiesbaden 1911 01:07,85 383
10. Jakob Wagner Kaiserslauterer SK 01:07,90 382


